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SUSRET REPREZENTACIJA BIH-HR-SLO-SRB
Banja Luka, 25. - 26.3.2017

Disciplina 16 Muski, 1500m Slobodno/Free 15 godina i stariji
25.03.2017 Rezultati
BiH rekordi 15:26.22 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kazan (RUS) 08.08.2015
BiH rekordi - mlade kategorije - 16 15:26.22 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kazan (RUS) 08.08.2015
BiH rekordi - mlade kategorije - 18 15:26.22 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kazan (RUS) 08.08.2015
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Seniori
1. BAU, Martin 94  Slovenija 15:48.58 774
50m: 29.26 29.26 450m: 4:43.51 31.83 850m: 8:57.89 31.56 1250m: 13:13.68 31.83
100m: 1:01.38 32.12 500m: 5:15.43 31.92 900m: 9:29.81 31.92  1300m: 13:45.92 32.24
150m:  1:33.09 31.71 550m:  5:47.08 31.65 950m: 10:01.55 31.74  1350m: 14:17.81 31.89
200m: 2:04.72 31.63 600m: 6:18.75 31.67 1000m: 10:33.83 32.28 1400m: 14:49.99 32.18
250m: 2:36.05 31.33 650m: 6:50.58 31.83 1050m:; 11:05.78 31.95 1450m: 15:21.28 31.29
300m: 3:07.74 31.69 700m:  7:22.40 31.82  1100m: 11:37.83 32.05 1500m: 15:48.58 27.30
350m: 3:39.52 31.78 750m:  7:54.15 31.75 1150m: 12:09.54 31.71
400m: 4:11.68 32.16 800m:  8:26.33 32.18 1200m: 12:41.85 32.31
2. FARKAS, Tamas 95 Serbia 15:51.46 767
50m: 29.23 29.23 450m:  4:42.84 31.85 850m: 8:57.54 31.85 1250m: 13:13.77 32.29
100m: 1:00.64 31.41 500m: 5:14.65 31.81 900m:  9:29.39 31.85 1300m: 13:45.75 31.98
150m: 1:32.34 31.70 550m: 5:46.48 31.83 950m: 10:01.41 32.02 1350m: 14:17.81 32.06
200m: 2:03.81 31.47 600m: 6:18.26 31.78 1000m: 10:33.31 31.90  1400m: 14:49.75 31.94
250m: 2:35.45 31.64 650m:  6:50.26 32.00 1050m: 11:05.44 32.13 1450m: 15:21.38 31.63
300m: 3:07.14 31.69 700m:  7:21.94 31.68 1100m: 11:37.24 31.80 1500m: 15:51.46 30.08
350m: 3:39.17 32.03 750m:  7:53.89 31.95 1150m: 12:09.46 32.22
400m:  4:10.99 31.82 800m:  8:25.69 31.80 1200m: 12:41.48 32.02
3. KOS, Nejc 97  Slovenija 16:32.00+0,76 676
50m: 29.16 29.16 450m: 4:51.76 32.96 850m: 9:17.52 33.21 1250m: 13:46.65 33.80
100m: 1:01.39 32.23 500m: 5:24.99 33.23 900m: 9:51.23 33.71  1300m: 14:20.46 33.81
150m: 1:33.48 32.09 550m: 5:57.71 32.72 950m: 10:24.77 33.54 1350m: 14:54.17 33.71
200m: 2:06.36 32.88 600m: 6:30.98 33.27 1000m: 10:58.35 33.58 1400m: 15:27.70 33.53
250m: 2:39.35 32.99 650m:  7:04.30 33.32 1050m: 11:31.72 33.37  1450m: 16:01.01 33.31
300m: 3:12.42 33.07 700m:  7:37.70 33.40 1100m: 12:05.48 33.76 1500m: 16:32.00 30.99
350m: 3:45.43 33.01 750m:  8:10.88 33.18 1150m: 12:39.08 33.60
400m: 4:18.80 33.37 800m: 8:44.31 33.43 1200m: 13:12.85 33.77
4. HUSNJAK, Filip 96 HRVATSKA 17:14.04 597
50m: 30.29 30.29 450m:  5:00.23 34.09 850m:  9:39.59 34.90 1250m: 14:20.86 35.17
100m: 1:03.66 33.37 500m: 5:35.03 34.80 900m: 10:14.54 34.95 1300m: 14:56.32 35.46
150m: 1:37.00 33.34 550m:  6:09.33 34.30 950m: 10:49.62 35.08 1350m: 15:31.77 35.45
200m: 2:10.34 33.34 600m: 6:44.10 34.77 1000m: 11:24.94 35.32 1400m: 16:06.87 35.10
250m:  2:44.02 33.68 650m:  7:18.99 34.89 1050m: 11:59.97 35.03 1450m: 16:40.78 33.91
300m: 3:17.78 33.76 700m:  7:54.13 35.14 1100m: 12:34.73 34.76 1500m: 17:14.04 33.26
350m: 3:51.70 33.92 750m:  8:29.40 35.27 1150m: 13:10.05 35.32
400m: 4:26.14 34.44 800m:  9:04.69 35.29 1200m: 13:45.69 35.64
Juniori
1. MOGIC, Marin 99 HRVATSKA 15:51.76 766
50m: 29.29 29.29 450m:  4:44.05 32.05 850m: 8:59.73 31.96 1250m: 13:15.17 31.86
100m: 1:00.82 31.53 500m: 5:15.97 31.92 900m: 9:31.73 32.00 1300m: 13:46.91 31.74
150m: 1:32.49 31.67 550m: 5:47.77 31.80 950m: 10:03.71 31.98 1350m: 14:18.81 31.90
200m: 2:04.19 31.70 600m: 6:19.68 31.91 1000m: 10:35.75 32.04 1400m: 14:50.35 31.54
250m: 2:36.19 32.00 650m: 6:51.86 32.18 1050m: 11:07.86 32.11  1450m: 15:21.38 31.03
300m: 3:08.13 31.94 700m:  7:24.02 32.16 1100m: 11:39.61 31.75 1500m: 15:51.76 30.38
350m: 3:40.11 31.98 750m:  7:55.91 31.89 1150m: 12:11.47 31.86
400m: 4:12.00 31.89 800m:  8:27.77 31.86 1200m: 12:43.31 31.84
http://mww.plivackisavezbih.ba PLIVACKI SAVEZ BOSNE | HERCEGOVINE pshih@yahoo.com

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to 22. April - Banja Luka

25.03.2017 18:53 - Strana 1


http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com

5

SUSRET REPREZENTACIJA BIH-HR-SLO-SRB
Banja Luka, 25. - 26.3.2017

www.plivackisavezbih.ba

Disciplina 16, Decaci, 1500m Slobodno/Free, Juniori

Rang G.R. Vreme R1Bodova

2. RATKOV, Nikola 99  Serbia 15:58.23+0,79 751
50m: 29.40 29.40 450m:  4:44.35 31.87 850m: 9:01.34 31.58 1250m: 13:20.70 32.52
100m: 1:00.92 31.52 500m: 5:16.81 32.46 900m: 9:33.54 32.20 1300m: 13:53.67 32.97
150m: 1:32.87 31.95 550m: 5:49.06 32.25 950m: 10:05.73 32.19 1350m: 14:26.06 32.39
200m: 2:04.69 31.82 600m: 6:21.25 32.19 1000m: 10:38.30 32.57 1400m: 14:58.46 32.40
250m: 2:36.50 31.81 650m: 6:53.04 31.79 1050m: 11:10.30 32.00 1450m:; 15:29.66 31.20
300m: 3:08.32 31.82 700m: 7:25.35 32.31 1100m: 11:42.92 32.62 1500m: 15:58.23 28.57
350m: 3:40.28 31.96 750m:  7:57.51 32.16 1150m: 12:15.17 32.25
400m: 4:12.48 32.20 800m: 8:29.76 32.25 1200m: 12:48.18 33.01

3. PRIMOZIC, Marcel 00  Slovenija 15:58.29 750
50m: 29.36 29.36 450m: 4:44.43 31.84 850m: 9:02.92 32.30 1250m: 13:22.78 32.14
100m: 1:00.86 31.50 500m: 5:16.87 32.44 900m: 9:35.67 32.75 1300m: 13:54.92 32.14
150m: 1:32.59 31.73 550m: 5:48.98 32.11 950m: 10:08.17 32.50 1350m: 14:27.14 32.22
200m: 2:04.38 31.79 600m: 6:21.30 32.32 1000m: 10:40.67 32.50 1400m: 14:59.32 32.18
250m: 2:36.38 32.00 650m: 6:53.50 32.20 1050m: 11:12.92 32.25 1450m: 15:29.62 30.30
300m: 3:08.43 32.05 700m: 7:25.86 32.36 1100m: 11:45.49 32.57 1500m: 15:58.29 28.67
350m: 3:40.46 32.03 750m: 7:58.12 32.26 1150m: 12:17.87 32.38
400m: 4:12.59 32.13 800m: 8:30.62 32.50 1200m: 12:50.64 32.77

4. ODER, GaSper 99  Slovenija 16:14.96 713
50m:  29.94  29.94 450m:  4:52.90  33.20 850m: 9:14.78 3242  1250m: 13:33.87  32.64
100m: 1:02.83  32.89 500m: 5:25.42  32.52 900m: 9:47.15  32.37  1300m: 14:06.73  32.86
150m: 1:35.75  32.92 550m: 5:58.47  33.05 950m: 10:19.23  32.08  1350m: 14:39.15  32.42
200m: 2:08.42  32.67 600m: 6:31.22 32,75  1000m: 10:51.54 3231  1400m: 15:11.76  32.61
250m:  2:41.21  32.79 650m: 7.04.17  32.95  1050m: 11:23.87  32.33  1450m: 15:43.97  32.21
300m: 3:13.86  32.65 700m: 7:36.71 3254  1100m: 11:56.13  32.26  1500m: 16:14.96  30.99
350m: 3:46.87  33.01 750m:  8:09.59  32.88  1150m: 12:28.62  32.49
400m: 4:19.70  32.83 800m: 842.36  32.77  1200m: 13:.01.23  32.61

5. KOVACEVIC, Lazar 00 Serbia 16:21.78 698
50m: 29.59 29.59 450m:  4:48.30 33.01 850m: 9:12.48 33.22  1250m: 13:37.82 33.59
100m: 1:01.39 31.80 500m: 5:21.12 32.82 900m: 9:45.13 32.65 1300m: 14:11.03 33.21
150m:  1:34.00 32.61 550m: 5:54.32 33.20 950m: 10:18.34 33.21  1350m: 14:44.42 33.39
200m:  2:06.03 32.03 600m:  6:27.03 32,71  1000m: 10:51.34 33.00 1400m: 15:17.78 33.36
250m:  2:38.29 32.26 650m:  7:00.21 33.18  1050m: 11:24.47 33.13  1450m: 15:50.68 32.90
300m: 3:10.49 32.20 700m:  7:33.12 3291  1100m: 11:57.60 33.13  1500m: 16:21.78 31.10
350m: 3:43.15 32.66 750m:  8:06.18 33.06  1150m: 12:30.89 33.29
400m:  4:15.29 32.14 800m:  8:39.26 33.08  1200m: 13:04.23 33.34

6. BRNAD, Stefan 99 HRVATSKA 16:42.17 656
50m:  29.20  29.20  450m: 4:51.27  33.53 850m: 9:21.64  33.67 1250m: 13:53.93  34.22
100m: 1:00.63  31.43  500m: 5:25.24  33.97 900m: 9:55.84  34.20  1300m: 14:28.23  34.30
150m: 1:32.98  32.35  550m: 5:58.80  33.56 950m: 10:29.60  33.76  1350m: 15:01.97  33.74
200m: 2:05.41 3243  600m: 6:32.50  33.70  1000m: 11:03.59  33.99  1400m: 15:35.85  33.88
250m: 2:38.41  33.00  650m: 7:06.29  33.79  1050m: 11:37.49  33.90 1450m: 16:09.35  33.50
300m: 3:11.45  33.04  700m: 7:40.08  33.79  1100m: 12:11.89  34.40  1500m: 16:42.17  32.82
350m: 3:44.33  32.88  750m: 8:14.04  33.96  1150m: 12:45.62  33.73
400m: 4:17.74 3341  800m: 8:47.97  33.93  1200m: 13:19.71  34.09

Kadeti
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SUSRET REPREZENTACIJA BIH-HR-SLO-SRB
Banja Luka, 25. - 26.3.2017

Disciplina 16, Decaci, 1500m Slobodno/Free, Kadeti

Rang G.R. Vreme R1Bodova

1. PECAR, Rok 01 Slovenija 16:31.13+0,81 678
50m: 3041  30.41  450m: 4:53.83  32.64 850m: 9:17.82  33.39  1250m: 13:45.54  33.32
100m: 1:03.44  33.03  500m: 5:26.80  32.97 900m: 9:51.61 3379  1300m: 14:19.11  33.57
150m: 1:36.54  33.10  550m: 5:59.69  32.89 950m: 10:24.85  33.24  1350m: 14:52.75  33.64
200m: 2:09.88  33.34  600m: 6:32.45  32.76  1000m: 10:58.46  33.61  1400m: 15:26.35  33.60
250m: 2:42.78 3290  650m: 7:05.29  32.84  1050m: 11:31.67  33.21  1450m: 15:59.48  33.13
300m: 3:15.80  33.02  700m: 7:38.23  32.94  1100m: 12:0520  33.53  1500m: 16:31.13  31.65
350m: 3:48.61 3281  750m: 8:11.13  32.90  1150m: 12:38.60  33.40
400m: 422119 3258  800m: 8:44.43  33.30  1200m: 13:12.22  33.62

2. LACANSKI, Boris 02 Serbia 16:44.67 651
50m: 29.12 29.12 450m:  4:54.60 33.76 850m: 9:24.13 34.16 1250m: 13:56.23 34.30
100m: 1:01.13 32.01 500m: 5:27.63 33.03 900m: 9:57.92 33.79 1300m: 14:30.48 34.25
150m: 1:33.72 32.59 550m: 6:01.54 33.91 950m: 10:32.06 34.14 1350m: 15:04.18 33.70
200m: 2:06.96 33.24 600m: 6:34.94 33.40 1000m: 11:05.92 33.86 1400m: 15:37.78 33.60
250m: 2:40.28 33.32 650m: 7:08.64 33.70 1050m: 11:40.22 34.30 1450m: 16:11.58 33.80
300m: 3:13.86 33.58 700m:;  7:42.36 33.72 1100m: 12:14.23 34.01 1500m: 16:44.67 33.09
350m: 3:47.31 33.45 750m:  8:15.98 33.62 1150m: 12:48.13 33.90
400m: 4:20.84 33.53 800m:  8:49.97 33.99 1200m: 13:21.93 33.80

3. HORVAT, Mitja 01  Slovenija 16:58.61 625
50m: 30.44 30.44 450m:  4:59.82 34.07 850m: 9:35.91 34.89 1250m: 14:07.25 33.44
100m: 1:03.01 32.57 500m: 5:34.31 34.49 900m: 10:10.03 34.12 1300m: 14:40.25 33.00
150m: 1:36.07 33.06 550m: 6:08.65 34.34 950m: 10:44.45 34.42 1350m: 15:15.88 35.63
200m: 2:09.59 33.52 600m: 6:42.82 34.17 1000m: 11:18.15 33.70 1400m: 15:49.04 33.16
250m: 2:43.44 33.85 650m:  7:17.38 34.56 1050m: 11:52.27 34.12 1450m: 16:25.32 36.28
300m: 3:17.81 34.37 700m: 7:51.81 34.43 1100m: 12:25.87 33.60 1500m: 16:58.61 33.29
350m: 3:51.79 33.98 750m: 8:26.34 34.53 1150m:; 13:00.04 34.17
400m:  4:25.75 33.96 800m: 9:01.02 34.68 1200m: 13:33.81 33.77

4. MIHOVILOVIC, Vid 02 HRVATSKA 17:07.60 608
50m: 29.17 29.17 450m:;  4:59.93 34.36 850m: 9:35.96 34.79 1250m: 14:13.34 34.80
100m: 1:01.58 32.41 500m: 5:34.15 34.22 900m: 10:10.58 34.62 1300m: 14:48.40 35.06
150m: 1:35.01 33.43 550m: 6:08.81 34.66 950m: 10:44.94 34.36 1350m: 15:23.05 34.65
200m: 2:08.68 33.67 600m:  6:43.40 34.59 1000m: 11:19.37 34.43 1400m: 15:58.15 35.10
250m: 2:42.66 33.98 650m:  7:17.83 34.43 1050m: 11:54.07 34.70 1450m: 16:33.13 34.98
300m: 3:16.54 33.88 700m: 7:52.28 34.45 1100m: 12:28.89 34.82 1500m: 17:07.60 34.47
350m: 3:51.19 34.65 750m: 8:26.64 34.36 1150m: 13:03.58 34.69
400m: 4:25.57 34.38 800m: 9:01.17 34.53 1200m: 13:38.54 34.96

5. SCEKIC, Luka 02 BosnaiHercegovina 17:23.63 581
50m: 29.97 29.97 450m: 5:06.18 35.08 850m: 9:47.70 35.36 1250m: 14:30.08 35.32
100m: 1:03.46 33.49 500m:  5:41.42 35.24 900m: 10:22.86 35.16  1300m: 15:05.57 35.49
150m: 1:37.43 33.97 550m: 6:16.37 34.95 950m: 10:58.09 35.23 1350m: 15:40.76 35.19
200m: 2:11.88 34.45 600m: 6:51.63 35.26 1000m: 11:33.66 35.57 1400m: 16:15.81 35.05
250m: 2:46.62 34.74 650m:  7:26.83 35.20 1050m: 12:08.82 35.16 1450m: 16:50.17 34.36
300m: 3:21.42 34.80 700m: 8:02.17 35.34 1100m: 12:44.12 35.30 1500m: 17:23.63 33.46
350m: 3:56.08 34.66 750m: 8:37.14 34.97 1150m: 13:19.61 35.49
400m: 4:31.10 35.02 800m: 9:12.34 35.20 1200m: 13:54.76 35.15

6. DURIC, Filip 01 HRVATSKA 17:27.21 575
50m: 30.61 30.61 450m; 5:13.66 36.10 850m: 9:58.35 33.84 1250m: 14:37.12 34.77
100m: 1:04.66 34.05 500m: 5:49.73 36.07 900m: 10:32.99 34.64 1300m: 15:12.73 35.61
150m: 1:39.04 34.38 550m: 6:25.51 35.78 950m: 11:07.56 34.57 1350m: 15:47.23 34.50
200m: 2:14.42 35.38 600m: 7:01.66 36.15 1000m: 11:42.47 34.91 1400m: 16:21.52 34.29
250m: 2:49.83 35.41 650m:  7:37.07 35.41 1050m: 12:17.03 34.56 1450m: 16:54.41 32.89
300m: 3:25.39 35.56 700m: 8:12.87 35.80 1100m: 12:52.19 35.16 1500m: 17:27.21 32.80
350m: 4:01.07 35.68 750m:  8:48.33 35.46 1150m: 13:26.88 34.69
400m: 4:37.56 36.49 800m: 9:24.51 36.18 1200m: 14:02.35 35.47
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Disciplina 16, Decaci, 1500m Slobodno/Free, Kadeti

Rang G.R. Vreme R1Bodova

7. MILENOVIC, Nikola 02 Serbia 17:32.22 567
50m: 29.30 29.30 450m:  5:07.17 35.71 850m: 9:50.57 35.08 1250m: 14:34.97 34.83
100m: 1:01.78 32.48 500m: 5:42.77 35.60 900m: 10:27.04 36.47 1300m: 15:11.49 36.52
150m: 1:35.98 34.20 550m: 6:18.08 35.31 950m: 11:02.84 35.80 1350m: 15:47.52 36.03
200m: 2:10.50 34.52 600m: 6:53.04 34.96 1000m: 11:39.16 36.32 1400m: 16:23.07 35.55
250m: 2:45.65 35.15 650m: 7:28.78 35.74 1050m: 12:13.97 34.81 1450m:; 16:57.40 34.33
300m: 3:20.50 34.85 700m: 8:04.04 35.26 1100m: 12:48.76 34.79 1500m: 17:32.22 34.82
350m: 3:55.85 35.35 750m:  8:39.31 35.27 1150m: 13:24.21 35.45
400m: 4:31.46 35.61 800m: 9:15.49 36.18 1200m: 14:00.14 35.93

8. MIRNIC, Luka 01 Bosna i Hercegovina 17:52.44 535
50m:  30.54 30.54 450m: 5:12.92  36.39 850m: 10:02.31 36.36  1250m: 14:52.29  36.31
100m:  1:04.08 33.54 500m: 5:49.07  36.15 900m: 10:38.53 36.22  1300m: 15:28.26  35.97
150m: 1:38.78 34.70 550m: 6:25.27 36.20 950m: 11:14.73 36.20 1350m: 16:04.83 36.57
200m: 2:13.89 35.11 600m: 7:01.26  35.99  1000m: 11:50.94 36.21  1400m: 16:41.38  36.55
250m:  2:49.37 35.48 650m: 7:37.61  36.35  1050m: 12:27.28 36.34  1450m: 17:17.51  36.13
300m:  3:24.80 35.43 700m: 8:13.63  36.02  1100m: 13:03.55 36.27  1500m: 17:52.44  34.93
350m:  4:00.60 35.80 750m: 8:49.79  36.16  1150m: 13:39.82 36.27
400m:  4:36.53 35.93 800m: 9:25.95  36.16  1200m: 14:15.98 36.16
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